אני מאחל לכל חברי הענף שנת ייצור על פי התכנון, ושיווק שימשיך להיות במגמת עלייה מתמדת. ■

## **מכסות חלב 2010**

לאחרונה הוציא שייקה דרורי, מנהל המכסות, מכתב לכל יצרני החלב במגזרים שונים ובו הוא קבע את מכסת החלב לשנת 2010 ואת הכללים הנלווים לכך, להלן תמצית המכתבים ליצרנים

בהתאם לסעיף 3א) לחוק תכנון משק החלב בישראל, התשנ"ב - 1992, קבע שר החקלאות ופיתוח הכפר כי היקף הייצור הארצי של חלב בקר בשנת 2010 יוגדל ויהיה בכמות של 1,246 מיליון ליטר.

**יצרני החלב שייצרו בשנת 2009 ייצור מלא של מכסתם, זכאים לתוספת מכסה:**
במגזר השיתופי - 41,000 ליטר
במגזר המשפחתי - 6,500 ליטר
בתי ספר - 11,000 ליטר

תוספת המכסה הינה זמנית ומותנית בקיומם של התנאים המצטברים הבאים:

1. המצאת העתק רישיון עסק של הרפת בהתאם לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח - 1968 עד לתאריך 30 ליוני 2010
2. ייצור מלוא המכסה, לרבות תוספת המכסה, בשנים 2010-2011. יובהר, כי תוספת המכסה תגרע, במלואה או בחלקה, בהתאם לייצור בשנים אלו.

**הבהרה:**

הזכות לתוספת המכסה, תישמר ליצרן אשר לא עמד בייצור מלא של מכסת החלב שברשותו בשנת 2009, במידה וייצר את מלוא מכסתו במהלך השנים 2010-2011.